
 

 

  

  

Divadlo ALFA, příspěvková organizace, Rokycanská 7, Plzeň, 312 00 
Vyhlašuje výběrové řízení na pozici pracovníka  

ekonomicko-provozního náměstka/náměstkyně 
 

Pracovní náplň – Pracovník (-ice) technickoekonomického rozvoje  
 

-     Koordinuje finanční, personální a organizační chod divadla. 
- Řídí provoz divadla a ekonomicko-personální útvar. 
- Zabezpečuje plnění úkolů stanovených hospodářskými plány a realizačním plánem, 

právními předpisy a opatřeními nadřízeného orgánu. 
- Je statutárním zástupcem ředitele. 
- Odpovídá za racionální řízení divadelních neuměleckých provozů. 
- Odpovídá za přípravu a dodržování finančních plánů a rozpočtu divadla. 
- Řídí a organizuje tvorbu dlouhodobých koncepcí v oblasti ekonomického rozvoje 

divadla. 
- Odpovídá za kontrolu na úseku obchodním a ekonomicko-personálním. 
- Komplexně se podílí na zajišťování hospodářské činnosti divadla . 
- Zajišťuje a vyhotovuje ekonomickou část žádostí a vyúčtování grantů a dotací. 
- V účetním programu Helios vystavuje odběratelské faktury, zpracovává bankovní 

výpisy a majetkovou agendu. 

 

Požadované vzdělání: VŠ s ekonomickým zaměřením či zaměřením na management 

kulturních a uměleckých provozů zahrnující ekonomické vzdělání. 

Další požadavky: 

Odborná praxe v oblasti ekonomické a umělecké výhodou. 

Organizační schopnosti a koncepční myšlení 

Znalost práce na PC, zejména práce v MS Office a v účetních programech. 

Znalost účetního programu Helios výhodou. 

Znalost zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví. 

Základní znalost ekonomiky a provozu příspěvkových organizací výhodou.  

Znalost anglického jazyka alespoň na uživatelské úrovni. 

Samostatnost, spolehlivost. 

Občanská bezúhonnost. 



 

 

Nabízíme: 

Práci na hlavní pracovní poměr. 

Nástup od 1.1.2024. 

Platové zařazení třída 12 - platový stupeň dle doložené praxe, osobní příplatek, mimořádné 

odměny, příspěvek na penzijní připojištění, stravenky, 25 dnů dovolené. 

Zajímavou a pestrou práci v dobrém kolektivu a v špičkovém českém divadle pro děti 

mládež s mezinárodním věhlasem. 

Možnost osobního a profesního rozvoje. 

 

Bližší informace o divadle najdete na www.divadloalfa.cz 

 

V případě vašeho zájmu účastnit se výběrového řízení zašlete elektronickou poštou na 

emailovou adresu ruzena.benyrova@divadloalfa.cz (doručení přihlášky bude potvrzeno 

mailem jako odpověď) nebo poštou na adresu Divadlo Alfa, Rokycanská 7, 312 00 Plzeň 

k rukám Ing. Růženy Benýrové: 

 
- Strukturovaný životopis 
- Motivační dopis 
- Přihlášku k výběrovému řízení 

 

 do 15.5.2023. 

 

Řízení probíhá ve dvou kolech. 

1. kolo: posouzení přihlášek a pozvání vybraných uchazečů k ústním pohovorům                

(do 30.5.2023) 

2. kolo: osobní pohovory s vybranými uchazeči z prvního kola, zaměřený na ekonomické 

oblasti kulturních provozů (do 20.6.2023) 

Vybraný/á uchazeč/ka z druhého kola je povinen/na v případě nástupu do pracovního 

poměru doložit doklad o dosaženém vzdělání, doklad o dosavadní praxi, výpis z Rejstříku 

trestů ne starší než 3 měsíce. Divadlo Alfa může kdykoliv a bez udání důvodu toto výběrové 

řízení zrušit. 

 

V případě dotazů kontaktujte ředitele Divadla Alfa Jakuba Horu jakub.hora@divadloalfa.cz 

(702125946, 737121302) nebo ekonomku Růženu Benýrovou 

ruzena.benyrova@divadloalfa.cz (724 214 643) 

 

V Plzni dne 3.4.2023 

 

Jakub Hora 

Ředitel Divadla Alfa 

http://www.divadloalfa.cz/
mailto:ruzena.benyrova@divadloalfa.cz
mailto:jakub.hora@divadloalfa.cz
mailto:ruzena.benyrova@divadloalfa.cz


 

 
Přihláška do výběrového řízení na pozici 

 ekonomicko – provozního náměstka/náměstkyně Divadla 
Alfa, příspěvková organizace 

 
 

Povinné náležitosti přihlášky: 

 

 

Jméno, příjmení, titul:  

 

Datum narození:  

 

Doručovací adresa:  

 

Aktuální pracovní pozice:  

 

Telefonní spojení:  

 

Email:  

 

 

Prohlášení a souhlas uchazeče:  

Prohlašuji, že jsem osobou způsobilou k právním úkonům a mnou předložené 

informace ve výběrovém řízení jsou úplné a pravdivé. Poskytnutím svých osobních 

údajů v rozsahu podkladů potřebných pro podání přihlášky do výše uvedeného 

výběrového řízení dávám ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení (EU) 2016/679 

(GDPR), souhlas k jejich zpracování po dobu nezbytně nutnou – trvání výše uvedeného 

výběrového řízení. Jsem si vědom(a) toho, že tento souhlas je dobrovolný a jsem jej 

oprávněn(a) kdykoliv odvolat písemným podáním na adresu vyhlašovatele výběrového 

řízení.  

 

 

 

Místo a datum:  

 

 

podpis uchazeče/uchazečky: ________________ 


